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Annotatsiya: Ushbu maqolada milliy armiyaning xalq faxri sifatidagi muhim o‘rni 

ko‘rib chiqiladi. Armiyaning kuchli harbiy mavjudlikning tarixiy va zamonaviy ahamiyati 

o'rganiladi, bu birlik, xavfsizlik va milliy o'zlikni anglash tuyg'usini qanday tarbiyalashga 

to’xtalinadi. Armiya davlat suverenitetini himoya qilishda hal qiluvchi rol o‘ynagan, o‘z 

fuqarolarining g‘ururi va mustahkamligiga hissa qo‘shgan holatlar ta’kidlanadi. 

Kalit so„zlar: milliy armiya, milliy g‘urur, harbiy ahamiyati, birlik va o'ziga xoslik, 

suverenitet, xavfsizlik, tarixiy istiqbol, zamonaviy dolzarblik, vatanparvarlik chidamlilik; 

Annotation: This article explores the pivotal role of the national army as a source of 

pride for a nation. It delves into the historical and contemporary significance of a strong 

military presence, examining how it fosters a sense of unity, security, and national identity. 

The author highlights instances where the army has played a crucial role in safeguarding the 

nation's sovereignty, contributing to the pride and resilience of its citizens. 
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Buyuk vatanparvarlik teatrida milliy armiya o‟zgacha bir simfoniya yaratadi, 

go‟yoki har bir askar uyg‟un kompozitsiyadagi notadir. Simfoniyaning go‟zalligi 

asboblarning o‟zaro ohangdorligida bo‟lgani kabi harbiylarning har biri o‟ziga xos 

hikoyasi va majburiyatiga ega bo‟lgan shaxslar rolini ijro etadilar. Tasavvur qiling-a, 

etiklarning yerga urilgan zarbasi son-sanoqsiz askarlarning qat‟iyatiga mos keladigan 

ritmik jo‟rlikni hosil qiladi. Ushbu simfoniyaning torlari esa askarlarni yakdil maqsad – 

Vatan himoyasi yo‟lida birlashtiradigan rishtalardir. Ularning hikoyalari chidamlilik, 

do‟stlik, qat‟iy sodiqlik, qurbonlik va yo‟qotishlardan iborat… 

Harbiy xizmatning hayotimizdagi ahamiyati hech qanday mubolaga‟larsiz ham 

tahsinga sazavor, aslida. Sababi u xalqlarni asrash, tinchlikni saqlash va xavfsizlik 

hissini ta‟minlashda hal qiluvchi rol o‟ynaydi. Mamlakatning kuchi nafaqat uning 

iqtisodiy qudrati yoki texnologik yutuqlari bilan o‟lchanadi, balki qurolli kuchlarning 

fidoyiligi va jasorati ham bunga chuqur ta‟sir ko‟rsatadi. Shu nuqtayi nazardan  milliy 

armiya o‟z xalqining suvereniteti va farovonligini ta‟minlovchi qalqon bo‟lib kelmoqda. 

Milliy armiyamiz shunchaki harbiy tuzilma emas, bu bizning umumiy qadriyatlarimiz 

tariximiz va Vatanimizni himoya qilishdagi sobit qadamlarimiz timsolidir. 
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Milliy armiyamizning tarixiy ildizlari mustaqillik va madaniy o„zligimizni asrab-

avaylash yo„lidagi kurash bilan chuqur bog„langan. Vatanimizni tashqi xavf-

xatarlardan, ichki nizolardan asrash uchun avlodlarning jasur o„g„il-qizlari o„z umrini 

bag„ishladi. Ularning fidoyiliklari tarix yilnomalarida aks-sado berib, mustahkamlik va 

jasorat merosini qoldirib, har bir fuqaroda faxr-iftixor uyg„otmoqda. 

Armiya butun tarix davomida xalqlarni shakllantirish va sivilizatsiyalar rivojiga 

ta'sir ko'rsatishda hal qiluvchi rol o'ynagan. Uning tarixiy ahamiyati davlatni 

shakllantirish, mudofaa va tartib o„rnatishga qo„shgan hissalarida yaqqol namoyon 

bo„ladi. Urushlar va to'qnashuvlar ko'pincha siyosiy chegaralar, madaniy o'ziga 

xosliklar va ijtimoiy-iqtisodiy tuzilmalarni shakllantirishda muhim edi. Shu sababli 

armiyalar evolyutsiyasini o'rganish jamiyatlarning rivojlanishi va harbiy kuch va 

kengroq tarixiy hikoyalar o'rtasidagi doimiy o'zaro bog'liqlik haqida qimmatli 

tushunchalarni beradi. 

Shu o‟rinda fikrimni tarixiy faktlar bilan aniqlashtirmoqchiman, Sohibqiron 

Temur nomi bilan mashhur bo„lgan Amir Temur XIV asrda qudratli va xarizmatik 

rahbar sifatida maydonga chiqib, Markaziy Osiyo tarixida o„chmas iz qoldirdi. Uning 

hukmronligi harbiy jasorat, strategik yorqinlik va hududiy kengayish nuqtai nazari 

bilan ajralib turardi. Amir Temur davrida qo„shinning ahamiyati katta bo„lib, keng 

hududlar taqdirini belgilab bergan va o„sha davrning ijtimoiy-siyosiy manzarasiga ta‟sir 

ko„rsatgan. 

Amir Temur qo'shini uning hududni kengaytirish haqidagi buyuk tasavvurini 

amalga oshirishda muhim rol o'ynadi. Uning harbiy yurishlari strategik yorqinligi bilan 

ajralib turardi va qo'shinining samaradorligi uning hukmronligi davridagi ko'plab 

istilolarda yaqqol namoyon bo'ldi. Bu yurishlar Oʻrta Osiyodan tortib, Yaqin Sharq, 

Hindiston va hatto Yevropaning bir qismiga qadar choʻzilib, uning hukmronligi ostida 

ulkan imperiyani vujudga keltirdi. Amir Temurning harbiy jasorat merosi – “Temur 

tuzuklari” hozirgacha saqlanib qolib, Markaziy Osiyo tarixidagi o„zgarishlar davrida 

qo„shin qanday muhim rol o„ynaganini eslatib turadi. 

Keling, quyida milliy armiyamizning xalq xavfsizligi va davlat mudofaasidagi 

ahamiyatini tahlil qilamiz. Birinchidan, armiya potentsial dushmanlarni mamlakat 

xavfsizligiga putur yetkazadigan harakatlar qilishdan to'xtatuvchi vosita bo'lib xizmat 

qiladi. Yaxshi jihozlangan va yuqori tayyorgarlikdan o'tgan armiya tajovuzlarni 

bartaraf etuvchi kuch vazifasini bajaradi. Kuchli armiyaning mavjudligi tashqi 

tahdidlar ehtimolini sezilarli darajada kamaytiradi va xavfsizroq muhitga hissa 

qo'shadi. 

Bundan tashqari, armiya favqulodda vaziyatlar va inqirozlarga javob berishda 

ahamiyatlidir. Tabiiy ofatlar yoki terroristik harakatlar bo'ladimi, yaxshi tayyorlangan 

harbiy kuch tez va uyushtirilgan yordam ko'rsatishi mumkin. Favqulodda vaziyatlarni 

bartaraf etish operatsiyalaridan tortib, terrorizmga qarshi kurashgacha bo„lgan 

armiyaning ko„p qirraliligi mamlakat fuqarolarining xavfsizligi va farovonligini 
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ta‟minlagan holda keng ko„lamli muammolarni hal qilishga imkon beradi. Umuman 

olganda milliy armiyamiz jadal rivojlanib borayotgan zamonda xalqimizning 

tayanchiga aylanib ulgurdi. 

O„zbekiston harbiylari xalqaro insonparvarlik yordami sa‟y-harakatlarida faol 

ishtirok etib, global barqarorlik, tinchlikni saqlash va tabiiy ofatlar oqibatlarini bartaraf 

etishga intilishlarini namoyish etmoqda. Markaziy Osiyoda joylashgan Vatanimiz 

xalqaro gumanitar sa‟y-harakatlarga hissa qo„shish muhimligini isbotladi va  

harbiylarimiz  turli missiyalarda o‟z jonbozliklarini ko‟rsatishdi. Bu esa milliy 

armiyamizning nafaqat qo‟riqlovda, balki insonparvarlikda ham Prezidentimiz 

tashabbusini qo‟llab-quvvatlab, butun o‟zbek xalqi nomidan birinchilardan bo‟lib 

xizmatga shoshilishlaridandir. Xususan, O„zbekiston harbiylari qo„shni Afg„onistonga 

insonparvarlik yordami yetkazishda faol ishtirok etdi. Tashabbuslar tibbiy yordam va 

ta'limni qo'llab-quvvatlashni o'z ichiga oldi. Millionlab norasida bolajonlarning ham 

to‟laqonli yashashga, ta‟lim olishga, inson sifatida shakllanishga haqlari borligini keng 

ommaga eslatib qo‟ydik. 

Qolaversa, Turkiyadagi dahshatli zilziladan so„ng O„zbekiston harbiylari jadallik 

bilan insonparvarlik yordamiga  safarbar etilib, global birdamlikka sodiqligini namoyish 

etdi. Tibbiyot guruhlari, qidiruv-qutqaruv bo'linmalari va zaruriy vositalarni 

joylashtirish, ular azob-uqubatlarni yengillashtirish va jabrlangan jamoalarga yordam 

ko'rsatishda muhim  rol o'ynadi. Ushbu  sa'y-harakatlar inqiroz davrida xalqaro 

hamkorlikning kuchini namoyish etdi. Bu ro‟yhatni yana uzundan uzun davom 

ettirishimiz mumkin, lekin haqiqiy milliy armiyaning davlat siyosatida qanchalik 

ahamiyatga molik ekanini anglash uchun shularning o‟zi ham kifoya qiladi. Ya‟ni biz 

armiyani  faqatgina urush paytida safarbar qilish uchungina tayyorlarlanadigan  guruh 

sifatida emas, biz bilmaydigan juda ko‟p hollarda xalqimizning siyosiy daxlsizligi va 

milliy xavfsizligini ta‟minlovchi sharafli kasb egalarini tushunmog‟imi darkor. 

Tarix va madaniyat birlashuvchi Markaziy Osiyoning qoq markazida O„zbekiston 

yangi davr – taraqqiyot, hamjihatlik va porloq kelajak barpo etish yo„lidagi qat‟iyat 

bilan belgilab qo„yilgan harakatlar strategiyasi bo‟yicha keng ko‟lamli ishlar olib 

bormoqda. O„zbekistonlik talaba sifatida Yangi O‟zbekistonning yangi armiyasi haqida 

o‟z fikrlarim bilan bo‟lisha olish imkoniyati tug‟ilganidan xursandman Endi yangi 

bosqich ostonasida turibmiz, mamlakatimiz taraqqiyotini ta‟minlashda zamonaviy, 

yaxshi jihozlangan armiyaning ahamiyatini e‟tirof etish zarur. “Yangi armiya” 

chaqiruvi  XXI asr muammolariga mos keladigan moslashish, chidamlilik va keng 

qamrovli mudofaa strategiyasi zarurligini aks ettiradi. Kuni kecha Farg‟ona viloyatida 

joylashgan Sharqiy harbiy okrugda bo‟lib o‟tgan “Ochiq eshiklar kuni” da 

harbiylarimizga yaratilgan imkoniyatlar, yuqori harbiy tayyorgarlik va ta‟minlangan 

mukammal jihozlardan angladimki, biz hech qanday xavotirlarsiz milliy armiyamizga 

suyana olamiz. 
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So‟zim yakunida shuni ayta olamanki, Yangi O„zbekistonning yangi armiyasi 

shunchaki mudofaa kuchi emas, milliy intilishlarimiz, matonatimiz va birligimiz 

ramzidir. Milliy armiyamiz har bir yurtdoshimiz qalbida g„urur-iftixor tuyg„ularini 

uyg„otuvchi xalqimizning urgan yuragidir. Uning tarixiy ahamiyati, suverenitetni 

himoya qilishdagi o„rni, insonparvarlikdagi hissasi, jamoaviy taraqqiyotga ta‟siri, milliy 

armiyamizni cheksiz faxr-iftixorimizga aylantiradi. Qurolli kuchlarimizni qadrlar va 

qo„llab-quvvatlar ekanmiz, kuchli, bardoshli armiya mamlakatimiz ravnaqi va 

xavfsizligi uchun zarur degan g„oyani mustahkamlaymiz. 
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